dr' buruch. 6. de ydol'is q' hnt
 oculos et non vident id dr' fa
 ces eorum mgre et c. **De. 2.**
 dr' ten. 3. demigrate sunt faaes
 eorum s' carbones et no' sunt
 cogniti in plateis et de ista mgre
 dine h' dr' h'. Curtis mea et c.
 et ossa mea aruerunt Paumate.
 cauma grece id' e' q' aidoz latine
 et q' calor nimis pueniens ex
 accensione colere circa cor como
 uet t'fiam ue q' maxie conti
 git in angustatis maximo desti
 cat sic puer. 16. s'p' stans desti
 cat ossa ideo bene dicebat iob h'
 sic dicebat ps. ossa mea sic cre
 mium aruerunt. q' ut dr' ouidius
 in depinto h' quoq' q' gradualit' e'
 in corpore sup'to non alit officio
 corp' manne suo Wisa e' m'
 lutum et c. et dicit se m' aia
 p'ia tristitiam ex amissione uoi
 ditatis et illaone tristitiae. Et
 ideo ad euidentiam istis e' sciendu'
 q' musica s'm lve' in musica sua
 le. 2. et s'm ysid' ethiol. 3. dr.
 in organica armoniam et rithmicam
 armonica fit in sb'pms uocas et
 uocum et paum ad gmedes et
 triacetos et choros. q' olim in an
 tilemmis hois erat concordancia
 s'm matias subiectas ut triacdie
 in funerib' comedat in ludis thori
 in templis organica dr' de melodia
 q' b' in instrumentis sonatib' ex
 flatu ut tube fistule tibie calami
 et s'umbuti et talia huius instra'te.
**Rithmica dr' de instrumentis
 sonantib' ex pulsu aeris p' cordas
 uel p'cussiones ut sunt cithare psal
 terium gysterne lire. et oc' tim
 pana et ambale. m' instra'te. rithi
 mica cithara dr' antioquioris. vn'
 et fidiat' antiq' nominauerat q'z
 ita quomelunt corde me' se sic illi
 inter quos fides sit. vn' citharam
 laudat aril. 8. p' et antiq' no'
 erant in cithara n' septe' corde. unde
 virgilius in bucolias dr' de cithara p'
 septe' discrimina uocau' et erit ad
 modu' p'coris aialis ut dr' ysid'?**

e. ethi.

Musica

Justina multi^o edo est

et otio^o veru^o e^o q^o ari^o d^o p^o
 vituperat omnia organa ex fla-
 tu. d. q^o magis mouent ad ira^o
 q^o ad delectationem. Vn^o m^o p^olys
 apta sunt non in domo sic^o atha-
 re etiam deturpant faciem infla-
 to quaz^o et pallas videt^o fistu-
 lantes in tubianantes despe^oxit
 illos q^o facies deturpabant q^o m^o
 ut d^o ibidem antiq^o in hoc delec-
 tatione^o et liberos in istis m^ostru^o fa-
 ciunt p^o hoc iob de istis ar-
 monijs. s^o athara organo faat
 mentionem condolens de delecta-
 aone in eius amissione. d. athara
 mea uersa e^o in uocem flenciu^o et
organum meu in uocem flenciu^o
cente et merito q^o sic d^o. d^o p^o
 diffuse et ad corpore uulitudines
 et ad ingem meliorationes et
 cordis delectationes multu^o ofest
 melodia. ad more mutaciones
 et macrobio inde sopno sapientis
 2^o. gmentario d^o. in hac uita aia
 ois musias s^oms capu^o. veru^o no^o
 solum q^o sunt hitu cultores. Sed
 et barbue naaciones cantu^o q^oly uel
 ardorem uitutis amment^o uel ad
 molliam uoluptatis resoluant^o
 exerceant itaq^o et subdit ita de
 may omis hitus anime cantily gu-
 bernatur ut ad bellum p^ogressu
 cantat^o cantu^o tamq^o excecantes
 ac sedante uitute datq^o sonos adi-
 mit curas et retrahit iram sua
 det demencia^o corp^ou^oq^o morbis
 metetur et post p^omit et ead^o q^o
 bestie et helue aues et fere imutat^o
 sic^o de orptheo d^o q^o ex lira imuta-
 bat peccora et saxa q^o ut fulgen-
 as in mythologia d^o sua peccora
 ex delectatione sistebant apustu
 Quod eadem ex tali delectatio-
 ne et corpora sanantur d^o lveas
 libro p^omo musice sue ubi multa
 pulchra d^o de ista matia p^omit
 ex^o aron methineo et delesiuos
 et yones et ymemia thebea q^o de-
 lectationily musias curati sunt
 agrauissimis morbis. Vn^o d^o q^o
 empedocles q^o eius cum eius hospite
 quidam gladio furibundis muadet

eo q^o ille patrem illig accusacione d^o
 nasset flexisse d^o modu^o cauendi
 atq^o adolecentis iram tep^ouisse. Sic
 ig^o iob qui plus mystis delectacione^o
 habebat et modo eis puatus erat
 tunc adolebat. d. u^osa e^o et c^o. uel p^o
 atharam et organum gaudium et
 delectacione^o q^o p^o ea habet^o intellige-
 bat. ut sit ypholua locuao q^o modo
 quersa erant in lutum et in uocem
 silencium sic^o t^oen. ultio. desat ga-
 uduum cordis mei et uersus e^o in
 luctum choris m^o et ysa. 2^o. q^ota
 ut somitus athare. Sic sancto iob
 calamitatis sue dolorem ond^o. et
 plangit et in hoc t^ominat^o s^ona. 3^o.
 ca^o. Seq^o 3^o. ca^o. Inapit m^ostru^o p^o m^o

Pepigi sedus et c^o. hic ut
 d^o dicit^o e^o nobis ond^oit suam
 innocenciam ne cederet^o af-
 fligi pro p^ois. Et q^o. d^o sic^o q^o max^o.
 ondunt homine mundu^o et s^om^o uero
 fm hoc diuidi caplm p^ois in octo
 ptes et. 2^o. epilogat epilogus quod
 orando et gcludendo ex dicit^o Inapit
 ibi. Et m^o tribuit et c^o. uero ond^oit
 iustum et innocuum ex noue^o uturi
 ly p^oma est.
 q^o motineta modestia ibi pepigi sedus. 2^o. e.
 q^o iustia. u^ostiaa ibi d^o si abulauit. 2^o. e.
 q^o immudicia scioia. i. si declinauit. 2^o. e.
 q^o luxuria tep^oicia. i. si deceptu^o ee. q^o. e.
 q^o s^obia modestia. i. si q^otep^osi. 6^o. e.
 q^o duricia m^oia. i. si negauit p^oup^oly. a. e.
 q^o opulencia p^oamoma. i. si p^otauit. 2^o. e.
 q^o m^oidia ahaa. i. si gauisus s^ouz. e.
 In p^oma pte p^omut o^otra mmoderantep^oua-
 aiam modestiam. uero d^o. pepigi se-
 dus et c^o. cum oculis meis ut non
 cogitarem quidem de uirgine. et p^o
 p^omit abstinentiam et. i. subiugit
 cam ibi. q^o p^otem et c^o. est ig^o. ut
 m^o bi^o ad euidentiam p^ome p^otie ad-
 uertendum q^o oculo e^o co-
 cordis p^ouicq^o. **C**uz p^o. d^o. q^o. e.
 cordis m^onciq^o. thi^o. e. q^o nullu^o a-
 cordis q^ostus. mat non p^o tele-
 cordis s^oaus. atatus s^otem. s^o
 s^otes et forma apprehendunt^o ab
 oculo qui e^o cordis p^oreuzs^o sic^o.

etiam dicitur huiusmodi gressus. uel more. ca.
 2. inuisibilis anima nequā corpore
 aium reum delectatione tangitur
 nō q̄ inherens corpori q̄ quidam e
 grediendi foramina eiusdem corpore
 h̄c. ideo puer. 2. oculi tui p̄cedunt
 gressus tuos q̄ sicut p̄cedunt ad co
 cupiscendum q̄ placet ita debent
 p̄cedere ad respiciendum q̄ ab e. **C**
 2. si q̄ oculus e cordis nūcū dicit
 quintilianus cū p̄ma tota libertas
 hoīs e oculus p̄didisse. oculi sūt
 per quos paupertatem ferre non
 possumus sup̄ sine uirtute custodi
 ente et subdit h̄c nos cotidie in
 uiaa p̄cipitant h̄c mirant̄ ad
 amant̄ cupiscunt facilius implens
 animi sacietatem et p̄ hoc nar
 rat agellus nocturnum actiāre q̄ de
 metris p̄s q̄ cum om̄ibz q̄ posside
 bat athenas uenisset ad studendum
 in scholis liberalit̄is s̄ oculos eruit
 tamq̄ impedimenta honore studi
 orum liberis t̄i d̄t̄ oculos erui
 sse ne malis oculis uideret in eē
 bonum. S; dicitur ueris asserit
 hoc fecisse q̄ mulieres sine cupia
 aspiciere non potūt cum oculis sit
 cordis nūcū ideo d̄t̄ in. p̄s. auerte
 oculos meos ne uideam et c̄. q̄ oculus
 sit cordis nūcū se. d̄t̄. in de reme
 diis fortunator̄ intelligendū e ma
 gnā p̄tem innocētiā eē caritate
 oculi em̄ p̄ corde sunt iuramenta
 uicior̄ duos scelerū. uide puer. u.
 oculos hominum posuit s̄ corda
 ip̄orum. q̄ oculus p̄s reū d̄t̄as
 cordi ostendit ut satis uir p̄ hēmyo
 metha. q̄ etiam oculus sit cordi
 s̄oā q̄ p̄ q̄ cor letatur dū oculus
 uidet q̄ cor amat q̄ gaudium oc
 culore statim currit ad cor p̄ q̄
 d̄t̄. p̄s. q̄ ethi. e. circa finem iam
 enp̄ in amantit̄is uide delectabili
 s̄simū et magis eligunt h̄c s̄m
 q̄ alios maxime amore ente. ideo
 m̄t̄. q̄ d̄t̄. si oculus tuus scandali
 zat te erue eum q̄ cor et oculus
 ē muticem s̄ciant̄. uir. leato q̄